Генеральному директору

ООО «УК «Еврогород» Свешниковой О. В.

от собственника помещения по  адресу:

г. Москва, ул. Дмитровское шоссе,

д. 107__, к. ____

квартира ______

  Конт.тел _________________________________________________

 Email____________________________________________________

__________________________________________________________

 (Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать индивидуальный пропуск для въезда автомобиля на территорию

паркинга (подземной парковки) расположенного на ______ этаже

многоквартирного дома по адресу:

_______________________________________________________________

Транспортное средство:

1. Марка:__________________гос.регистр.знак________________________

2. Марка:__________________гос.регистр.знак________________________

3. Марка:__________________гос.регистр.знак________________________

Цель въезда на территорию паркинга:

Стоянка и хранение указанного выше транспортного средства в рамках границ

машиноместа

№__________

№__________

Право собственности ММ подтверждаю договором купли –продажи

(Акт приема передачи)

№_______________________________________ от _________________20____

«____» ________________ 2022г.     ____________   _________________

(Подпись)                                            (ФИО)